
Salon
Lançon
Rognac
Vitrolles
Marignane
Aéroport Marseille Provence

Édition Janvier 2022 
Valable à partir du 2 janvier 2022

Salon  
Aéroport Marseille Provence

lecar 17

 
 

 

 

ÉTÉ ET ANNÉE 
SCOLAIRE

HO

RAIRES

  2021 / 2022

La ligne 20 ne fonctionne pas le dimanche,  
les jours fériés et le 26 décembre.

Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite. 
Relais Mobilité.
Arrêt dont les horaires de passage figurent dans les tableaux horaires.

Arrêt desservi dans un seul sens.
Correspondances indiquées pour les principaux arrêts de la ligne.

*Temps de parcours moyen. 
Les temps de parcours sont donnés à titre indicatif  
et dépendent des aléas de la circulation. 

Temps de parcours* 

GARE ROUTIÈRE PEM	 CHARLES DE GAULLE

CENTRE VILLE	 AÉROPORT MARSEILLE
	 PROVENCE

GARE ROUTIÈRE PEM	 AÉROPORT MARSEILLE
	 PROVENCE

12 mn

24 mn

35 mn

Aéroport Marseille Provence   Gare Routière PEM       

GARE ROUTIÈRE PEM 5:30 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30

ST ROCH 5:32 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32

ROI RENÉ 5:32 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32

GUYNEMER 5:35 6:37 7:37 8:35 9:35 10:35 11:37 12:37 13:35 14:35 15:35 16:37 17:37 18:37 19:35

MOURGUETTES 5:36 6:38 7:38 8:36 9:36 10:36 11:38 12:38 13:36 14:36 15:36 16:38 17:38 18:38 19:36

VICTOR HUGO 5:42 6:47 7:47 8:42 9:42 10:42 11:47 12:47 13:42 14:42 15:42 16:47 17:47 18:47 19:42

MÉDIATHÈQUE 5:43 6:48 7:48 8:43 9:43 10:43 11:48 12:48 13:43 14:43 15:43 16:48 17:48 18:48 19:43

MOULIN DE LAURE 5:44 6:49 7:49 8:44 9:44 10:44 11:49 12:49 13:44 14:44 15:44 16:49 17:49 18:49 19:44

COSTE 5:45 6:50 7:50 8:45 9:45 10:45 11:50 12:50 13:45 14:45 15:45 16:50 17:50 18:50 19:45

GRAMENIÈRES 5:53 7:02 8:02 8:53 9:53 10:53 12:02 13:02 13:53 14:53 15:53 17:02 18:02 19:02 19:53

COGGIOLA 5:55 7:04 8:04 8:55 9:55 10:55 12:04 13:04 13:55 14:55 15:55 17:04 18:04 19:04 19:55

CHARLES DE GAULLE 6:05 7:16 8:16 9:05 10:05 11:05 12:16 13:16 14:05 15:05 16:05 17:16 18:16 19:16 20:05

CENTRE VILLE 6:06 7:17 8:17 9:06 10:06 11:06 12:17 13:17 14:06 15:06 16:06 17:17 18:17 19:17 20:06

GARE 6:06 7:17 8:17 9:06 10:06 11:06 12:17 13:17 14:06 15:06 16:06 17:17 18:17 19:17 20:06

VICTOR GÉLU 6:16 7:29 8:29 9:16 10:16 11:16 12:29 13:29 14:16 15:16 16:16 17:29 18:29 19:29 20:16

PIERRE PLANTÉE QUAI 4 6:16 7:30 8:30 9:16 10:16 11:16 12:30 13:30 14:16 15:16 16:16 17:30 18:30 19:30 20:16

VICTOR GÉLU 6:17 7:32 8:32 9:17 10:17 11:17 12:32 13:32 14:17 15:17 16:17 17:32 18:32 19:32 20:17

EUROPE ESTROUBLANS 6:18 7:33 8:33 9:18 10:18 11:18 12:33 13:33 14:18 15:18 16:18 17:33 18:33 19:33 20:18

BD DE L'EUROPE 6:19 7:34 8:34 9:19 10:19 11:19 12:34 13:34 14:19 15:19 16:19 17:34 18:34 19:34 20:19

ESTROUBLANS CENTRE VIE 6:20 7:35 8:35 9:20 10:20 11:20 12:35 13:35 14:20 15:20 16:20 17:35 18:35 19:35 20:20

LONDRES ATHÈNES 6:21 7:36 8:36 9:21 10:21 11:21 12:36 13:36 14:21 15:21 16:21 17:36 18:36 19:36 20:21

LONDRES BRUXELLES 6:22 7:37 8:37 9:22 10:22 11:22 12:37 13:37 14:22 15:22 16:22 17:37 18:37 19:37 20:22

AIRBUS HELICOPTERS 6:25 7:40 8:40 9:25 10:25 11:25 12:40 13:40 14:25 15:25 16:25 17:40 18:40 19:40 20:25

AÉROPORT MARSEILLE PROVENCE 6:30 7:46 8:46 9:30 10:30 11:30 12:46 13:46 14:30 15:30 16:30 17:46 18:46 19:46 20:30

GARE ROUTIÈRE PEM 5:30 6:30 8:30 9:30 11:30 12:30 14:30 15:30 17:30 18:30

ST ROCH 5:32 6:32 8:32 9:32 11:32 12:32 14:32 15:32 17:32 18:32

ROI RENÉ 5:32 6:32 8:32 9:32 11:32 12:32 14:32 15:32 17:32 18:32

GUYNEMER 5:35 6:37 8:35 9:35 11:37 12:37 14:35 15:35 17:37 18:37

MOURGUETTES 5:36 6:38 8:36 9:36 11:38 12:38 14:36 15:36 17:38 18:38

VICTOR HUGO 5:42 6:47 8:42 9:42 11:47 12:47 14:42 15:42 17:47 18:47

MÉDIATHÈQUE 5:43 6:48 8:43 9:43 11:48 12:48 14:43 15:43 17:48 18:48

MOULIN DE LAURE 5:44 6:49 8:44 9:44 11:49 12:49 14:44 15:44 17:49 18:49

COSTE 5:45 6:50 8:45 9:45 11:50 12:50 14:45 15:45 17:50 18:50

GRAMENIÈRES 5:53 7:02 8:53 9:53 12:02 13:02 14:53 15:53 18:02 19:02

COGGIOLA 5:55 7:04 8:55 9:55 12:04 13:04 14:55 15:55 18:04 19:04

CHARLES DE GAULLE 6:05 7:16 9:05 10:05 12:16 13:16 15:05 16:05 18:16 19:16

CENTRE VILLE 6:06 7:17 9:06 10:06 12:17 13:17 15:06 16:06 18:17 19:17

GARE 6:06 7:17 9:06 10:06 12:17 13:17 15:06 16:06 18:17 19:17

VICTOR GÉLU 6:16 7:29 9:16 10:16 12:29 13:29 15:16 16:16 18:29 19:29

PIERRE PLANTÉE QUAI 4 6:16 7:30 9:16 10:16 12:30 13:30 15:16 16:16 18:30 19:30

VICTOR GÉLU 6:17 7:32 9:17 10:17 12:32 13:32 15:17 16:17 18:32 19:32

EUROPE ESTROUBLANS 6:18 7:33 9:18 10:18 12:33 13:33 15:18 16:18 18:33 19:33

BD DE L'EUROPE 6:19 7:34 9:19 10:19 12:34 13:34 15:19 16:19 18:34 19:34

ESTROUBLANS CENTRE VIE 6:20 7:35 9:20 10:20 12:35 13:35 15:20 16:20 18:35 19:35

LONDRES ATHÈNES 6:21 7:36 9:21 10:21 12:36 13:36 15:21 16:21 18:36 19:36

LONDRES BRUXELLES 6:22 7:37 9:22 10:22 12:37 13:37 15:22 16:22 18:37 19:37

AIRBUS HELICOPTERS 6:25 7:40 9:25 10:25 12:40 13:40 15:25 16:25 18:40 19:40

AÉROPORT MARSEILLE PROVENCE 6:30 7:46 9:30 10:30 12:46 13:46 15:30 16:30 18:46 19:46

VERS AÉROPORT MARSEILLE PROVENCE

JOURS DE FONCTIONNEMENT DU LUNDI AU VENDREDI, TOUTE L’ANNÉE SAMEDI, DIMANCHE ET FÊTES

PÉRIODE DE FONCTIONNEMENT DU 06/07/2021 AU 06/07/2022 SAUF JOURS FÉRIÉS. SAUF : 1ER JANVIER, 1ER MAI ET 25 DÉCEMBRE

Gare Routière PEM   Aéroport Marseille Provence       

AÉROPORT MARSEILLE PROVENCE 6:00 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00

AIRBUS HELICOPTERS 6:03 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03

LONDRES BRUXELLES 6:06 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06

LONDRES ATHÈNES 6:07 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07

ESTROUBLANS CENTRE VIE 6:08 7:08 8:08 9:07 10:07 11:07 12:08 13:07 14:07 15:07 16:08 17:08 18:08 19:07 20:07

BD DE L'EUROPE 6:09 7:09 8:09 9:08 10:08 11:08 12:09 13:08 14:08 15:08 16:09 17:09 18:09 19:08 20:08

EUROPE ESTROUBLANS 6:10 7:10 8:10 9:09 10:09 11:09 12:10 13:09 14:09 15:09 16:10 17:10 18:10 19:09 20:09

VICTOR GÉLU 6:11 7:11 8:11 9:10 10:10 11:10 12:11 13:10 14:10 15:10 16:11 17:11 18:11 19:10 20:10

PIERRE PLANTÉE QUAI 4 6:12 7:12 8:12 9:11 10:11 11:11 12:12 13:11 14:11 15:11 16:12 17:12 18:12 19:11 20:11

VICTOR GÉLU 6:14 7:14 8:14 9:12 10:12 11:12 12:14 13:12 14:12 15:12 16:14 17:14 18:14 19:12 20:12

GARE 6:24 7:24 8:24 9:21 10:21 11:21 12:24 13:21 14:21 15:21 16:24 17:24 18:24 19:21 20:21

CENTRE VILLE 6:25 7:25 8:25 9:21 10:21 11:21 12:25 13:21 14:21 15:21 16:25 17:25 18:25 19:21 20:21

CHARLES DE GAULLE 6:26 7:26 8:26 9:22 10:22 11:22 12:26 13:22 14:22 15:22 16:26 17:26 18:26 19:22 20:22

COGGIOLA 6:38 7:38 8:38 9:31 10:31 11:31 12:38 13:31 14:31 15:31 16:38 17:38 18:38 19:31 20:31

GRAMENIÈRES 6:40 7:40 8:40 9:33 10:33 11:33 12:40 13:33 14:33 15:33 16:40 17:40 18:40 19:33 20:33

COSTE 6:48 7:48 8:48 9:40 10:40 11:40 12:48 13:40 14:40 15:40 16:48 17:48 18:48 19:40 20:40

MOULIN DE LAURE 6:49 7:49 8:49 9:41 10:41 11:41 12:49 13:41 14:41 15:41 16:49 17:49 18:49 19:41 20:41

MÉDIATHÈQUE 6:50 7:50 8:50 9:42 10:42 11:42 12:50 13:42 14:42 15:42 16:50 17:50 18:50 19:42 20:42

VICTOR HUGO 6:51 7:51 8:51 9:43 10:43 11:43 12:51 13:43 14:43 15:43 16:51 17:51 18:51 19:43 20:43

MOURGUETTES 7:02 8:02 9:02 9:53 10:53 11:53 13:02 13:53 14:53 15:53 17:02 18:02 19:02 19:53 20:53

GUYNEMER 7:03 8:03 9:03 9:54 10:54 11:54 13:03 13:54 14:54 15:54 17:03 18:03 19:03 19:54 20:54

ROI RENÉ 7:03 8:03 9:03 9:54 10:54 11:54 13:03 13:54 14:54 15:54 17:03 18:03 19:03 19:54 20:54

ST ROCH 7:07 8:07 9:07 9:58 10:58 11:58 13:07 13:58 14:58 15:58 17:07 18:07 19:07 19:58 20:58

GARE ROUTIÈRE PEM 7:09 8:09 9:09 10:00 11:00 12:00 13:09 14:00 15:00 16:00 17:09 18:09 19:09 20:00 21:00

AÉROPORT MARSEILLE PROVENCE 7:00 8:00 10:00 11:00 13:00 14:00 16:00 17:00 19:00 20:00

AIRBUS HELICOPTERS 7:03 8:03 10:03 11:03 13:03 14:03 16:03 17:03 19:03 20:03

LONDRES BRUXELLES 7:06 8:06 10:06 11:06 13:06 14:06 16:06 17:06 19:06 20:06

LONDRES ATHÈNES 7:07 8:07 10:07 11:07 13:07 14:07 16:07 17:07 19:07 20:07

ESTROUBLANS CENTRE VIE 7:08 8:08 10:07 11:07 13:07 14:07 16:08 17:08 19:07 20:07

BD DE L'EUROPE 7:09 8:09 10:08 11:08 13:08 14:08 16:09 17:09 19:08 20:08

EUROPE ESTROUBLANS 7:10 8:10 10:09 11:09 13:09 14:09 16:10 17:10 19:09 20:09

VICTOR GÉLU 7:11 8:11 10:10 11:10 13:10 14:10 16:11 17:11 19:10 20:10

PIERRE PLANTÉE QUAI 4 7:12 8:12 10:11 11:11 13:11 14:11 16:12 17:12 19:11 20:11

VICTOR GÉLU 7:14 8:14 10:12 11:12 13:12 14:12 16:14 17:14 19:12 20:12

GARE 7:24 8:24 10:21 11:21 13:21 14:21 16:24 17:24 19:21 20:21

CENTRE VILLE 7:25 8:25 10:21 11:21 13:21 14:21 16:25 17:25 19:21 20:21

CHARLES DE GAULLE 7:26 8:26 10:22 11:22 13:22 14:22 16:26 17:26 19:22 20:22

COGGIOLA 7:38 8:38 10:31 11:31 13:31 14:31 16:38 17:38 19:31 20:31

GRAMENIÈRES 7:40 8:40 10:33 11:33 13:33 14:33 16:40 17:40 19:33 20:33

COSTE 7:48 8:48 10:40 11:40 13:40 14:40 16:48 17:48 19:40 20:40

MOULIN DE LAURE 7:49 8:49 10:41 11:41 13:41 14:41 16:49 17:49 19:41 20:41

MÉDIATHÈQUE 7:50 8:50 10:42 11:42 13:42 14:42 16:50 17:50 19:42 20:42

VICTOR HUGO 7:51 8:51 10:43 11:43 13:43 14:43 16:51 17:51 19:43 20:43

MOURGUETTES 8:02 9:02 10:53 11:53 13:53 14:53 17:02 18:02 19:53 20:53

GUYNEMER 8:03 9:03 10:54 11:54 13:54 14:54 17:03 18:03 19:54 20:54

ROI RENÉ 8:03 9:03 10:54 11:54 13:54 14:54 17:03 18:03 19:54 20:54

ST ROCH 8:07 9:07 10:58 11:58 13:58 14:58 17:07 18:07 19:58 20:58

GARE ROUTIÈRE PEM 8:09 9:09 11:00 12:00 14:00 15:00 17:09 18:09 20:00 21:00

VERS GARE ROUTIÈRE PEM

JOURS DE FONCTIONNEMENT DU LUNDI AU VENDREDI, TOUTE L’ANNÉE SAMEDI, DIMANCHE ET FÊTES

PÉRIODE DE FONCTIONNEMENT DU 06/07/2021 AU 06/07/2022 SAUF JOURS FÉRIÉS. SAUF : 1ER JANVIER, 1ER MAI ET 25 DÉCEMBRE


